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NJOFTIM - TAKIMI  I  JASHTËZAKONSHEM ASAMBLESË  KOMUNALE
Asambleja Komunale në Pejë, të Premten me datë 21 Gusht 2020,do të mbajë mbledhjen te Jashtëzakonshme. Takimi mbahet ne Sallën e Kuvendit Komunal duke filluar në ora 10:00, me një pik te rendit të ditës.
· Shqyrtimi i propozimit të Kryetarit të Komunës dhe Drejtorisë për Buxhet e Financa të Komunës së Pejës, për Transferin e mjeteve të lira buxhetore në shumë prej 1,399,562.00 Euro, për arsye se nuk ka hyrë në fuqi ligji për pagat për shërbyesit civil, andaj mjetet duhet alokuar në kategori përkatëse (përveç pagave) në kategoritë e propozuara nga Drejtoria për Buxhet e Financa.
· Pyetjet dhe propozimet  lidhur me punën e Komunës, të ngritura nga anëtarët, në atë rënditje siç janë pranuar.

Takimi i ardhshëm i Kuvendit Komunal planifikohet të mbahet ne Shtator 2020.
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OBAVEŠTENJE-ZA VANREDNOJ SJEDNICI SKUPŠTINE OPŠTINE
Skupština Opštine  Peć,dana 21 Augusta 2020 god.održava se vanrednoj sjednicu,sa početkom u 10:00 časova u Sala Skupštine Opštine Peć.
· Razmatranje predloga Gradonačelnika Opštine i Direktorata  za Budžet i Finansije za transfer slobodnih budžetskih sredstava u iznosu od 1,399,562.00 eura zato što nije stupio na snagu Zakon o Platama Civilnih Službenika, i iz tog razloga  sredstva treba alocirati u određene kategorije (osim plata) predložene od strane DBF-a.

· Pitanja i prijedlozi vezani sa radom Opštine, postavljeni od članova, po onom redosledu kako su primljeni.
Naredna sjednica  Skupštine Opštine planira se  održati  u Septembra 2020 godine.
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